
1° CATEGORIA

1° Lordo STEFANO TARENZI CARIMATE 31

1° Netto GERARDO BIANCHETTI COSMOPOLITAN 34

2° Netto GIANLUCA GUIDI COSMOPOLITAN 32

2° CATEGORIA

1° Netto STEFANO ZUCCHELLI COSMOPOLITAN 35

2° Netto LEONARDO MICHELI TIRRENIA 35

3° CATEGORIA

1° Netto FRANCESCA POLACCI COSMOPOLITAN 42

2° Netto CLAUDIO GIUNTINI COSMOPOLITAN 41

1° Ladies ANTONELLA GAVAZZI COSMOPOLITAN 37

ROAD TO ITALIAN OPEN 2025

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB SSD

domenica 4 maggio 2025

FOGLIO PREMIAZIONI 



1° TARENZI STEFANO CARIMATE 4  31

2° BIANCHETTI GERARDO COSMOPOLITAN 7  28

3° MATTOLINI DEVY COSMOPOLITAN 5  24

4° GABBANINI LUIGI COSMOPOLITAN 7 S 21

GALATOLO ALBERTO COSMOPOLITAN 9  21

6° BAUDONE ANDREA COSMOPOLITAN 8 S 20

GUIDI GIANLUCA COSMOPOLITAN 14 S 20

8° POMPONIO MIRCO PUNTA ALA 10  17

9° CERIOLI MATTEO VICOPELAGO 10 S 16

10° GIUSTI RONNIE CA' MORO PUNTO DUE 12 S 15

11° PIANIGIANI FEDERICO BELLOSGUARDO 14 S 13

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Lordo Stableford  - 1° Giro

ROAD TO ITALIAN OPEN 2025 del 04-05-2025
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° TARENZI STEFANO CARIMATE 4  35

2° BIANCHETTI GERARDO COSMOPOLITAN 7  34

3° GUIDI GIANLUCA COSMOPOLITAN 14 S 32

4° GALATOLO ALBERTO COSMOPOLITAN 9  29

5° MATTOLINI DEVY COSMOPOLITAN 5  28

GABBANINI LUIGI COSMOPOLITAN 7 S 28

7° BAUDONE ANDREA COSMOPOLITAN 8 S 27

8° CERIOLI MATTEO VICOPELAGO 10 S 26

9° POMPONIO MIRCO PUNTA ALA 10  25

10° GIUSTI RONNIE CA' MORO PUNTO DUE 12 S 24

11° PIANIGIANI FEDERICO BELLOSGUARDO 14 S 22

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

ROAD TO ITALIAN OPEN 2025 del 04-05-2025
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° ZUCCHELLI STEFANO COSMOPOLITAN 22 S 35

MICHELI LEONARDO TIRRENIA 24  35

DE BOCCARD CARLO COSMOPOLITAN 21 S 35

4° FINA LEO ROCCO COSMOPOLITAN 16 S 34

TONELLI FRANCO COSMOPOLITAN 19 S 34

6° GARGANI FABIO BELLOSGUARDO 19 S 33

SERVI GIANFRANCO BELLOSGUARDO 24 S 33

8° PIAZZA PATRIZIA COSMOPOLITAN 20 S L 32

TURI DOMENICO COSMOPOLITAN 21 S 32

DINI DINO COSMOPOLITAN 16 S 32

11° FANUCCHI GIOVANNI COSMOPOLITAN 15 S 31

12° BRAMANTI GIAN PAOLO COSMOPOLITAN 19 S 30

PANICHI VINCENZO COSMOPOLITAN 24 S 30

14° BARTOLINI MARIA LAURA COSMOPOLITAN 23 S L 29

15° CASALI ANNA MARIA COSMOPOLITAN 19 S L 28

16° GIANNERINI GRAZIANO COSMOPOLITAN 23 S 26

17° GAGNESI GUGLIELMO SODOLE 24 S 24

18° INGROSSO FRANCESCO COSMOPOLITAN 24 S 23

TRENTIN GUGLIELMO COSMOPOLITAN 20 S 23

20° ROMANO COSIMO DAMIANO BARIALTO GOLF 22 S 21

VATRELLA CRISTINA COSMOPOLITAN 20 S L 21

BAVASTRO MATTEO SODOLE 16  21

23° PICCINOCCHI LUCA COSMOPOLITAN 17 S 19

24° PADOVANI MASSIMO COSMOPOLITAN 18 S N.R.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB
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ROAD TO ITALIAN OPEN 2025 del 04-05-2025

domenica 4 maggio 2025 17.25.58 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° POLACCI FRANCESCA COSMOPOLITAN 29 S L 42

2° GIUNTINI CLAUDIO COSMOPOLITAN 28 S 41

3° PALAGI MARCO COSMOPOLITAN 26 S 39

4° TERRA MEDINA TOMAS JOSE ORSINI 26  37

FANCIULLACCI GIULIANO COSMOPOLITAN 25 S 37

GAVAZZI ANTONELLA COSMOPOLITAN 29 S L 37

7° BATTISTINI SILVIO COSMOPOLITAN 24 S 36

BAUDONE LORENZO COSMOPOLITAN 27 S 36

9° VALSECCHI PIERANGELO COSMOPOLITAN 27 S 35

10° BANDECCHI LUCIANO COSMOPOLITAN 30 S 34

11° CUOMO ROBERTO COSMOPOLITAN 25 S 32

DELLA NINA PAOLA COSMOPOLITAN 33 S L 32

MIRENGHI STEFANO COSMOPOLITAN 28 S 32

14° QUILICI MASSIMILIANO VICOPELAGO 31 S 31

GIOVANELLI GIACOMO COSMOPOLITAN 28 S 31

16° SOTTILI MARIANO SODOLE 36 S 30

17° MANOSI GIOVANNA COSMOPOLITAN 30 S L 29

BARABINO ALESSANDRO COSMOPOLITAN 36 S 29

19° MACCANTI MONICA COSMOPOLITAN 26 S L 28

20° CEI MAURIZIO COSMOPOLITAN 34 S 27

Della Santina Riccardo COSMOPOLITAN 36 S 27

GIUBILEI LIONELLO COSMOPOLITAN 35 S 27

23° MUSELLI MASSIMO BARLASSINA 36 S 26

DE VITA CARLO NAPOLI 29  26

REQUILIANI PIERLUIGI AMBROSIANO 36  26

26° GALLI MARIA LETIZIA COSMOPOLITAN 29 S L 25

MASSEI MARCELLA SODOLE 30 S L 25

28° RICCI ENZO TERRE CONSOLI 36 S 24

DI CAPUA ALESSIA NAPOLI 35  L 24

30° TAURINO DONATO COSMOPOLITAN 25 S 23

31° FREMURA DORIANA COSMOPOLITAN 36 S L 22

32° FANIZZA FEDERICO COSMOPOLITAN 25 S 21

33° MUSELLI GIUSY BARLASSINA 36 S L 17

GIANNINI ANDREA BELLOSGUARDO 32 S 17

35° MARTINI MASSIMO COSMOPOLITAN 32 S N.R.
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